
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2016 

ENSALAMENTO DOS INSCRITOS 

 

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Platina, Estado do Paraná, PEDRO 

CLARO DE OLIVEIRA NETO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por 

Lei, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

O presente Edital de Ensalamento dos Inscritos no Processo Seletivo Simplificado 

objeto do Edital de Teste Seletivo Simplificado nº 001/2016, de 18 de março de 

2016, para formação de cadastro reserva, destinado ao desenvolvimento de 

Estágios na Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Platina, conforme Anexo I 

deste edital.  

 

1. DOS LOCAIS DE APLICAÇÃO DA PROVA: 

A prova será aplicada no seguinte local, como segue: 

 

1.1. Colégio Estadual Rio Branco, sito a Rua 19 de Dezembro, nº 1001 - Centro, 

Santo Antônio da Platina. 

 

2. DA PROVA 

 

2.1. A seleção dos candidatos se dará por meio de prova objetiva, contendo 10 (dez) 

questões de múltipla escolha, sendo 5(cinco) questões Especificas de cada curso e 

05 (cinco) questões de Português, conforme o nível de escolaridade e curso. 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

2.2. A prova está prevista para o dia 10 de abril de 2016  (domingo), com início às 

13h30 min, no Colégio Estadual Rio Branco, à Rua 19 de dezembro, 1001 – centro, 

Santo Antônio da Platina-PR 

2.3. Os portões de acesso aos locais de realização da prova serão abertos às 

12h30min e fechados às 13h15min, estando impedido, por qualquer motivo, de 

ingressar o candidato que chegar ao local de prova após o horário estipulado. 

2.4. A prova será classificatória, todavia o candidato que zerar a prova será excluído 

do Teste Seletivo. 

2.5. A duração da prova será de 02 (duas) horas, sendo que o candidato deverá 

comparecer ao local de prova com 30 minutos de antecedência do horário 

estabelecido no subitem 2.3, munido de caneta esferográfica azul ou preta, e 

documento original de identificação com foto. 

2.6. Serão considerados documentos de identidade: RG; passaporte brasileiro; 

certificado de reservista; carteira de trabalho; carteira nacional de habilitação com 

foto. 

2.7. Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento, 

CPF, títulos eleitorais, carteiras de motorista (modelo antigo), carteiras de estudante, 

carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis, não-

identificáveis e/ou danificados. 

2.8. Não será aceita cópia do documento de identidade, ainda que autenticada, nem 

protocolo do documento. 

2.9. Por ocasião da realização das provas, o candidato que não apresentar 

documento de identidade original, na forma definida no subitem 3.8 do Edital  de 

Teste Seletivo Simplificado 001/2016, não poderá fazer as provas e será 

automaticamente eliminado do Teste Seletivo Simplificado. 

2.10. Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização 

das provas, documento de identidade original, por motivo de perda, roubo ou furto, 

deverá ser apresentado documento que ateste o registro da ocorrência em órgão 

policial, expedido há, no máximo, 90 (noventa) dias, juntamente com qualquer dos 

documentos considerados como de identificação, dos quais já foram elencados no 

subitem 3.8 do Edital  de Teste Seletivo Simplificado 001/2016. 

2.11. Não serão dadas, por telefone, informações a respeito de datas, locais e 

horários de realização das provas. O candidato deverá observar rigorosamente os 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

editais e os comunicados a serem divulgados no site 

www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br. 

2.12. Não haverá segunda chamada para as provas, nem a realização das mesmas 

fora da data, do horário e do local predeterminados em edital ou em comunicado, 

seja qual for o motivo alegado. A ausência do candidato implicará na sua eliminação 

do Teste Seletivo. 

2.13. Não será permitida, durante a realização das provas, a comunicação entre os 

candidatos, nem a utilização de máquinas calculadoras, celulares, tablets, notebooks 

e/ou similares, livros, anotações, réguas de cálculo, impressos ou qualquer outro 

material de consulta, inclusive códigos e/ou legislação. 

2.14. A COMISSÃO ORGANIZADORA não se responsabilizará por perda ou extravio 

de qualquer objeto ocorrido durante a realização das provas. 

2.15. O não comparecimento do candidato à prova objetiva implicará a sua 

eliminação do Teste Seletivo. 

2.16. O candidato que usar de atitudes de desacato ou desrespeito com qualquer 

dos fiscais ou responsáveis pela aplicação da prova, será excluído do Teste 

Seletivo. 

2.17. O candidato deverá transcrever as respostas da prova objetiva para a folha de 

respostas, que será o único documento válido para a correção da prova. O 

preenchimento da folha de respostas será de inteira responsabilidade do candidato, 

que deverá proceder em conformidade com as instruções específicas contidas neste 

edital e na folha de respostas. Em hipótese alguma haverá substituição da folha de 

respostas por erro do candidato. 

2.18. As respostas às questões objetivas serão transcritas para o gabarito com 

caneta esferográfica com tinta preta ou azul, devendo o candidato assinalar uma 

única resposta para cada questão. 

2.19. Serão de inteira responsabilidade do candidato os prejuízos advindos do 

preenchimento indevido da folha de respostas. Serão consideradas marcações 

indevidas as que estiverem em desacordo com este edital ou com a folha de 

respostas dada ou campo de marcação não preenchido integralmente. 

2.20. Não serão computadas, atribuindo-se nota zero às questões objetivas não 

assinaladas (em branco) na folha de respostas, assim como às questões que 

contenham mais de uma alternativa assinalada para a mesma questão (ainda que 

uma delas esteja correta), que contenha emenda, rasura e/ou alternativa marcada a 

lápis, ainda que legíveis, e quando a alternativa assinalada for a incorreta. 

http://www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

2.21. Em nenhuma hipótese o caderno de provas será considerado para a 

pontuação do candidato. 

2.22. Os dois últimos candidatos a terminarem a Prova Objetiva, em cada uma das 

salas, deverão rubricar, juntamente com os fiscais, o envelope em que serão 

depositadas as provas realizadas e gabaritos.  

2.23. O gabarito da prova objetiva será disponibilizado na internet, no dia 11 de 

abril de 2016, a partir das 17h, no endereço eletrônico 

www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br . 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA / 

ESTADO DO PARANÁ, em 04 de abril de 2016. 

 

 

 

PEDRO CLARO DE OLIVEIRA NETO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 1 - PEDAGOGIA 

Nº INSCR. Nome CPF 
Data de 

Nascimento 

1 6781 ÉRICA FERNANDES DA ROCHA ALVIM 098.217.189-73 22/08/1994 

2 6931 AGDA CRISTINA FRANCISCA EDUVIRGES DOS SANTOS 387.785.518-03 04/10/1990 

3 6797 ANA CAROLINE OLIVEIRA COSTA 089.008.549-84 20/10/1997 

4 6739 ANNE CAROLINE BORBA DA SILVA 082.698.329-44 03/03/1997 

5 6865 CAMILA MORAIS CALDEIRA 050.620.669-64 16/07/1986 

6 6940 CAROLINE DA SILVA BIZOLATTI XAVIER 095.956.059-99 03/04/1997 

7 6820 CAROLINY MARIA DE TOLEDO GONÇALVES 090.067.649-30 25/02/1995 

8 6934 DESIRÉE STEPHANNIE DA SILVA 104.370.919-37 11/12/1997 

9 7005 GRACE KELLY DE OLIVEIRA BAIÃO FERREIRA 099.957.289-07 01/04/1996 

10 6760 JAMILLE RAPHAELA CARDOSO FERREIRA LEMES 063.450.219-03 07/12/1985 

11 6973 JANETE APARECIDA DE CAMARGO SILVA 024.935.839-57 01/04/1980 

12 6850 JAQUELINE DA SILVA LIMA 099.708.219-46 11/12/1996 

13 6907 JENYFFER APARECIDA DE PAULA FOGAÇA LUZ 087.811.819-57 15/11/1996 

14 7007 KÉTLEN SILVA DE MORAES 099.616.199-60 31/08/1996 

15 6839 LETICIA VIEIRA MACHADO 099.839.639-73 16/09/1997 

16 6755 LORENA CARDOSO OLIVEIRA 077.292.689-14 27/03/1992 

17 6833 LUANA DE SOUZA TEIXEIRA 099.941.979-08 19/08/1997 

18 6916 MABYLLA RAYSSA SILVA DE LIMA 090.912.689-56 20/11/1995 

19 6921 MAGALI BAIAO FELIZARDO 056.668.589-20 16/08/1985 

20 6866 MARIA CECÍLIA ELEUTÉRIO SILVA 072.515.329-64 30/06/1989 

21 6852 NAYARA GONÇALVES DA SILVA 092.029.669-66 19/06/1995 

22 6857 PAULA CRISTINA DE SOUZA ALBANO 063.366.389-10 24/07/1989 

23 6807 ROSANGELA GELINSKI SOUZA 059.757.659-94 18/04/1987 

24 6939 SILVIA REGINA MENDES 095.650.999-12 14/01/1994 

25 6798 SILVILENE APARECIDA PINTO 957.132.209-15 01/10/1974 

26 7009 THAIS CAMILA LEITE XAVIER 100.671.729-38 02/12/1996 

27 7006 THAYNÁ BRAGA CARDOSO 096.081.149-42 07/12/1096 

28 7008 VERIDIANE PRISCILA DA SILVA 076.492.779-50 05/11/1989 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 2 - DIREITO 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 6962 BEATRIZ STAMBASSI ARRUDA 090.608.179-31 20/09/1993 

2 6893 CAMILA TEIXEIRA DA ANNUNCIAÇÃO 057.721.059-90 03/04/1995 

3 6958 CAMILA XAVIER DOS SANTOS 098.210.199-60 05/01/1998 

4 6994 CINTIA BUENO LEVATTI 065.278.299-06 08/11/1995 

5 6742 DANILO DE LIMA ALVES 054.085.409-36 10/12/1985 

6 7002 DIEGO DALOSSIO VIDAL DA SILVA 092.478.259-54 19/03/1993 

7 6982 EDER PATRICK PEREIRA 054.209.309-00 27/08/1984 

8 6960 ELLEN PEREZ LANDGRAF 077.590.319-12 04/05/1996 

9 6961 ELLYN NÍNIVE QUADROS PINOTTI 004.794.379-39 29/12/1979 

10 6923 FELIPE VIEIRA SANTOS 097.211.139-56 22/11/1996 

11 6991 FERNANDA DA SILVA CARDOSO 077.521.149-44 18/02/1996 

12 6948 JENIFFER FERRAZ FURLAN 333.921.018-77 08/07/1997 

13 6943 JUCIEL APARECIDO CORRÊA FILHO 051.208.419-02 23/03/1991 

14 6772 KARINA ALVES DOS REIS 095.713.519-03 06/12/1996 

15 6801 LARA ROVILLER RAMOS 096.670.059-76 22/11/1998 

16 6986 LORENA RIBEIRO FOGAÇA 093.024.819-80 15/04/1996 

17 7010 LUCELIA GOMES CARDOSO 051.015.219-81 19/05/1986 

18 6737 MAIARA FERNANDA DA SILVA 096.352.099-75 24/01/1995 

19 6740 MARIA CRISTINA CALHEIRO ALVES 396.667.199-91 24/08/1958 

20 6764 MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA 079.516.139-59 12/04/1994 

21 6894 MATHEUS PARPINELLI LEMES ARRUDA 088.311.119-57 17/04/1933 

22 6901 MICHELLE PARPINELLI LEMES ARRUDA 098.510.949-19 15/02/1997 

23 6892 OCTAVIO ZANATO ALVARENGA 078.048.549-19 07/02/1997 

24 6754 RITHELI EDERLIN FERNANDES ALVES 107.069.229-80 17/11/1996 

25 6812 ROBERTA DE OLIVEIRA CONSTUCHENKO 099.508.329-00 20/05/1996 

26 6936 SAMARA REGINA DE SOUSA 066.279.409-57 30/01/1988 

27 6775 TAYNARA APARECIDA LEOPOLDO 100.899.399-99 22/09/1995 

28 6951 TONY RODRIGUES MARTINS 050.211.059-73 13/11/1984 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 3 – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº  INSCR NOME CPF 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 6765 ALESSANDRA DOS SANTOS DE ASSIS 094.048.769-17 10/11/1993 

2 6741 ANA PAULA FERREIRA 104.998.599-01 20/02/1998 

3 6947 ANDERSON DUARTE THEREZA 076.665.099-52 26/03/1991 

4 6970 ANDONI RAMOS DE SOUZA 076.482.939-43 02/07/1994 

5 6782 CÍNTHIA ARAUJO E SILVA 080.746.569-00 04/06/1998 

6 6862 IGOR MACHADO CAMARGO 062.495.439-02 25/11/1997 

7 6783 LUCAS PERESINI DE CAMPOS 074.117.729-33 20/09/1988 

8 6906 LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA 085.833.799-12 23/07/1993 

9 6910 RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 051.395.159-89 19/10/1991 

10 6983 RODRIGO DE SOUZA 010.588.129-55 06/09/1985 

11 6919 VINICIUS MARTINS GABRIEL 096.910.709-95 17/07/1996 

12 6870 WELLINTON DOMINGUES 075.738.829-98 03/03/1988 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 4 – ADMINISTRAÇÃO 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 
NASCIMENTO 

1 6878 ALEN EDILAINE CONRADO PIMENTEL 083.446.169-21 31/08/1991 

2 6873 AMANDA FABIANA DA SILVA LEITE 069.301.419-92 25/05/1989 

3 6984 ANA CAROLINA LUCIO 095.237.419-69 01/03/1996 

4 6851 CAIO JOSE MUNHAO DA SILVA 102.952.959-02 01/10/1996 

5 6805 GABRIELE ROBERTA ALVES 097.076.679-31 04/11/1995 

6 6913 HARIELY FETEIRA SANTOS 082.837.149-02 30/04/1990 

7 6890 JOÃO VICTOR RODRIGUES BORGES 100.052.719-08 16/04/1997 

 

SALA 4 – ARQUITETURA 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 7000 BRENDA CARDOSO SIMIONI 086.530.439-42 01/07/1993 

2 6761 GUILHERME MARTINS DA SILVA 073.213.189-82 04/09/1996 

3 6981 ROBERTA MARIA LEMES DE TOLEDO 069.444.289-54 09/05/1994 

4 6905 VITORIA CEZARIO MARCELINO 100.262.949-74 28/10/1995 

 

 

SALA 4 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 6954 AMANDA FERRARI DE MORAES 085.909.109-03 17/03/1993 

2 6733 JORGE AUGUSTO MONTEIRO CARRIÇA 006.525.939-41 13/09/1980 

3 6953 LEONARDO FERREIRA ÁVILA 029.673.141-29 17/08/1997 

4 6759 VITÓRIA BATISTA DOS SANTOS 095.615.939-71 05/06/1996 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

 

SALA 5 – ENFERMAGEM 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 
NASCIMENTO 

1 6990 ANA CLARA DE ALMEIDA COSTA 068.863.589-01 20/11/1997 

2 6868 SAMANTA MENEZES DOS SANTOS 112.774.279-50 02/01/1998 

3 6966 WESLEY PEREIRA DA SILVA 384.715.308-05 19/04/1990 

 

 

SALA 5 – ENGENHARIA CIVIL 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 
NASCIMENTO 

1 6848 CAROLINE PEIXE MUNIZ GONÇALVES 095.649.529-05 18/11/1996 

2 6909 GUSTAVO PAES RIBEIRO 095.623.319-89 12/09/1995 

3 6885 DANILO NATALI DA SILVA 063.285.949-09 25/12/1987 

4 6992 HERICRIS EXPEDITO DE JESUS OLIVEIRA 065.553.919-01 19/04/1998 

5 6881 IVANILDO JUNIOR BENEDETTI 086.835.559-33 31/07/1992 

6 6863 OSVALDO BIANCO JUNIOR 009.422.979-11 30/05/1995 

7 6884 SUELE DE FATIMA BARBOSA 071.334.119-03 04/09/1990 

8 6815 TAISA VICENTE CELESTINO DIOGO 043.256.149-82 06/10/1989 

9 6869 VITÓRIA LEAL AFFONSO 096.741.059-21 22/07/1996 

 

 

SALA 5 – FISIOTERAPIA 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 6938 DEMARIE DA SILVA FREITAS 075.691.369-18 02/05/1998 

2 6917 BEATRIZ YAMASHITA 066.419.219-05 02/06/1998 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

 

SALA 6 – SERVIÇO SOCIAL 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 
NASCIMENTO 

1 6806 LAIS FONSECA RIBEIRO 087.663.079-45 09/07/1992 

2 6912 KELLY FRANCINE DOS SANTOS 067.028.259-60 31/10/1991 

 

 

SALA 6 – TECNICO EM ENFERMAGEM 

Nº INSC. NOME CPF 
DATA DE 

NASCIMENTO 

1 6980 ANDREIA NATALINA DOS SANTOS 046.449.089-83 26/12/1982 

2 6774 DANILO FRANCISCO BITENCOURT 323.201.438-07 11/01/1986 

3 6949 EDNA DE ALMEIDA MACHADO 614.231.659-34 02/03/1967 

4 6835 EVELYN DA SILVA PEREIRA 059.745.979-74 31/05/1986 

5 7003 FRANCISCO ANTONIO SALDARRIAGA 011.958.949-45 16/06/1988 

6 6837 GIOVANA CANDIDA DA CUNHA 093.014.229-21 22/12/1995 

7 6889 HELIO VAZ DE LIMA 047.509.088-86 20/11/1964 

8 6744 JOICE DOS SANTOS 052.832.079-35 26/02/1985 

9 6809 KAMYLA MENDES DE OLIVEIRA 087.933.829-60 07/02/1994 

10 6811 LISIANE MACHAD RIBEIRO 075.244.629-05 26/12/1989 

11 6757 LUCIANA GONÇALVES HONORATO 007.751.999-07 28/04/1992 

12 6927 MARIA LUCIA MOREIRA ELIAS 007.595.649-73 29/11/1970 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 7 – FORMAÇÃO DE DOCENTE 

Nº INSCR Nome CPF 
Data de 

Nascimento 

1 6944 ABNER MATEUS ANTONIO DANTAS 110.098.879-39 31/01/2000 

2 6978 ALINE MIKAELLY PADILHA LOPES 067.705.529-30 20/05/1999 

3 6895 AMANDA DE PAULA BATISTA 106.478.449-66 01/06/1998 

4 6898 AMANDA FERMINO BARBOSA 106.442.549-63 16/05/1999 

5 6819 AMANDA FLAUSINO ATAIDE 095.622.269-21 06/08/1998 

6 6785 ANA PAULA APARECIDA VIANA 077.412.459-88 16/08/1990 

7 6955 ANA PAULA BEZERRA 116.381.019-30 14/02/1998 

8 6956 ANAHY APARECIDA SILVA SOUTA 283.064.438-70 15/10/1978 

9 6788 ANNE VITÓRIA SILVÉRIO DE ALFEU 100.632.019-92 28/05/1996 

10 6950 BIANCA CAETANO ALMEIDA 068.992.041-50 21/05/1998 

11 6736 BRUNA FRANCISCO BITENCOURT 354.320.468-81 15/12/1989 

12 6842 CAMILA APARECIDA DA SILVA 105.215.389-55 16/02/1998 

13 6793 DANIÉLLE PAULINO DE OLIVEIRA 067.639.099-42 16/03/2000 

14 6810 DANIELLE APARECIDA NALIN 092.311.809-83 13/05/1995 

15 6902 
DANYELLE CRYSTINNE CONSTANTE 
SILVA 105.875.909-47 29/10/1998 

16 6864 DENISE SOARES DA SILVA SABINO 040.124.359-14 31/01/1972 

17 6856 EDNA JOSÉ DO NASCIMENTO 027.980.959-05 19/03/1974 

18 6845 EDUARDA CRISTINA ESTEVES 083.208.219-83 03/05/1998 

19 6977 
EMANUELLE IONE MORAES 
RODRIGUES 101.306.809-23 26/04/1996 

20 6847 EMANUELLY FERREIRA DE SIQUEIRA 106.091.779-31 06/10/1998 

21 6747 ETHIÉLEN BORBA SIMÕES 067.778.289-66 30/07/1998 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 8 – FORMAÇÃO DE DOCENTE 

Nº INSCR Nome CPF 
Data de 

Nascimento 

1 6776 FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 112.613.289-65 04/05/1999 

2 6823 FERNANDA DE SOUZA PAULA 105.291.599-02 06/09/1998 

3 6875 FLÁVIA NAYARA DA SILVA LEITE 069.301.389-32 30/01/1998 

4 6826 FLAVIA HELOISA BERNARDO DE BRITO 099.988.879-09 14/01/2000 

5 6830 GABRIEL VICTOR TEIXEIRA 110.111.439-84 23/11/1999 

6 6787 GABRIELA RIBEIRO DE CAMPOS 070.884.199-63 29/01/1998 

7 6930 GIOVANA GOMES DA SILVA 106.026.949-06 02/10/1999 

8 6976 GIOVANA PEREIRA DE SOUZA 701.057.909-15 16/04/1970 

9 6872 ISADORA SANTOS MARCELINO 109.680.929-00 14/10/1999 

10 6814 JAQUELINE REIS GOMES DE MELLO 009.497.759-32 09/04/1999 

11 6854 JENNIFER APARECIDA CATARINO 104.569.499-17 24/10/1997 

12 6920 JENNIFER RAFAELLE NUNES ZANETTI 010.352.179-88 19/02/2000 

13 6791 JOSIANE MENDONÇA CARDOSO SILVERIO 726.246.719-00 14/06/1971 

14 6880 
JULIANA ALMEIDA PAIAO SPITZER DE 
ANDRADE 082.774.249-57 15/02/1991 

15 6932 LAISE FERNANDA MAXIMIANO 076.623.809-12 02/01/1992 

16 6903 LAISLA MATILDE RODRIGUES DE PAULA 105.267.469-04 01/12/1997 

17 6794 LARISSA CORDEIRO DE MORAES 111.345.879-88 05/02/1999 

18 6824 LARISSA MORAES MARTINS 090.696.629-90 29/02/2000 

19 6926 LETÍCIA PAULINO DE CAMARGO 107.073.219-21 07/12/1999 

20 6778 LETICIA GODOI DE LIMA SILVA 103.833.919-70 22/11/1996 

21 6924 LUANA CONCEIÇÃO SOARES 090.750.589-93 08/12/1992 

22 6993 LUANA ESTEFANY CARVALHO JACOB 085.200.499-07 19/08/1999 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 9 – FORMAÇÃO DE DOCENTE 

Nº INSCR Nome CPF 
Data de 

Nascimento 

1 6891 LUCELIA TREVISAN DE QUEIROZ 877.287.379-53 10/10/1973 

2 6858 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 096.042.489-01 27/07/1998 

3 6861 MARCIA APARECIDA FERREIRA 061.405.069-30 16/06/1975 

4 6877 MARIA ALINE DE OLIVEIRA 100.113.059-67 27/01/2000 

5 6818 MARIA EDUARDA LIRANA DE MELO 112.932.649-70 03/10/1198 

6 6749 MARIANA LEMES TEIXEIRA 103.172.919-47 14/03/1998 

7 6734 NATÁLIA MARIA MOTA GERALDINI 099.848.459-82 10/05/1999 

8 6836 NATHÁLIA MARIA RODRIGUES MECIAS 114.979.969-29 22/09/1999 

9 6883 PEDRO JOSÉ DOS SANTOS DA SILVA 108.959.409-73 12/06/1999 

10 6846 RITA DE CÁSSIA NATAL RICCI 449.521.548-58 17/11/1999 

11 6825 SABRINA CRISTINA AUGUSTA DE OLIVEIRA 098.592.999-51 18/12/1999 

12 6882 SANDRA FERREIRA 032.895.589-24 08/10/1980 

13 6918 SIMONE VIEIRA DA SILVA 111.555.639-80 10/01/2000 

14 6855 SONIA APARECIDA CORREIA 170.925.838-10 13/04/1971 

15 6834 SUZANA CAROLINA PEREIRA VIANA 041.346.889-57 14/06/1983 

16 6876 TAMIRIS DYNCZUKI RIBEIRO 102.321.669-86 07/03/2000 

17 6771 TANIA GONSALVES DA COSTA 074.741.739-30 21/05/1993 

18 6896 TATIANE RIBEIRO FRANÇA 046.860.759-55 19/01/1984 

19 6827 THAIS REGINA DE SOUZA LOUZANO 111.998.809-81 10/01/2000 

20 6832 THAMIRES MAYUMI KITAZAKI 061.410.019-47 31/01/1999 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 10 – ENSINO MÉDIO 

Nº  Inscr. Nome CPF 
Data de 

Nascimento 

1 6963 ADRIAN RAMOS DE SOUZA 106.250.179-94 30/05/1999 

2 6753 AMANDA INACIO DA SILVA 102.929.259-05 13/11/1998 

3 6908 ANA JULIA SIQUEIRA 060.022.299-30 18/02/1999 

4 6860 ANGELICA APARECIDA DA SILVA 080.773.629-58 01/03/1990 

5 6844 
CLÁUDIA EMÍLIA MASCARENHAS      

AURELIANO 053.181.899-38 12/06/1984 

6 6997 DANIEL DA SILVA VIANA 111.843.099-90 15/06/1999 

7 6968 DANILO DE OLIVEIRA DANIEL 107.574.669-82 21/07/1999 

8 6967 DIEGO DE OLIVEIRA DANIEL 107.574.519-50 21/07/1999 

9 6904 DIOGO WILLIAN VIANA FERREIRA 084.327.539-12 19/03/1998 

10 6816 ELISANGELA DE OLIVEIRA GGODOI 216.049.958-74 11/08/1980 

11 6946 EMANUEL AUGUSTO ZANATO 120.312.299-31 25/12/1999 

12 6971 FLAVIA NAYARA CARDOSO 098.340.559-00 17/10/1996 

13 6841 FRANTIESCA LUDIMILA RIBEIRO 110.282.009-19 09/11/1999 

14 6838 GABRIEL HENRIQUE CHAGAS 095.096.929-05 08/11/1999 

15 6952 GEORGIA WILLA CALESSO 421.052.018-73 13/03/1993 

16 6987 GIOVANNA GABRIELLE ALFREDO DE LIMA 112.053.389-93 11/06/1999 

17 6773 GRAZIELE ALVES SILVEIRA 434.808.248-03 13/09/1194 

18 6784 GUILHERME ANDREATTA SANTOS 082.175.689-36 09/11/1999 

19 6996 HELTON VIEIRA MARCELINO SALES 110.419.239-02 18/02/2000 

20 6928 HENRIQUE DE SOUZA CHAGAS 084.720.829-03 26/09/1998 

21 7013 JACQUELINE LISBOA DA SILVA 116.034.609-77 10/10/1997 

22 6821 JULIANA GABRIELA SAGRES 105.800.369-01 23/11/1995 

23 6746 JULIO FRANCISCO XAVIER 082.329.489-73 12/06/1987 

24 6969 JULLYA CRYSTINE DA SILVA RACHETI 122.129.219-69 07/06/1999 
 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA 
-------------------------------------------------------------ESTADO DO PARANÁ----------------------------------------------------------- 

CNPJ 76.968.627/0001-00 
Praça Nossa Senhora Aparecida, s/nº - Paço Municipal Dr. Alicio Dias dos Reis - Fone (43) 3534-8700 

               e-mail: prefeitura@santoantoniodaplatina.pr.gov.br  -  site:  www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br 

 

ANEXO 1 

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL  DE TESTE SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº005/2016 

SALA 11 – ENSINO MÉDIO 

Nº  Inscr. Nome CPF 
Data de 

Nascimento 

1 6965 JULY MARIANE SOUSA DA SILVA 053.724.719-05 02/05/1999 

2 6915 KAROLYN MARTINS GABRIEL 111.036.489-00 19/11/1999 

3 6959 LIVIA MARIA MONTANHEIRO 107.834.209-19 11/04/1996 

4 6887 LORENA DE SOUZA LEMOS 075.257.069-21 03/04/1998 

5 6888 LUCAS ZANINI SANTOS 058.763.599-12 02/12/1999 

6 6800 LUIS HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA 094.059.449-83 23/05/1999 

7 6988 LUIZ GUILHERME AZEVEDO DE OLIVEIRA 098.869.939-79 29/03/1997 

8 6867 MARIA BEATRIZ PANIGADA GUERING 102.967.729-84 22/10/1999 

9 6799 MARIANE GOMES FERREIRA 091.053.339-38 24/07/1998 

10 6879 MILENA MARIA ELIZA DA SILVA 111.762.839-60 30/09/1998 

11 6752 NATÁLIA VEIGA DE MELO 110.161.369-60 03/03/1999 

12 6998 PAOLA FERNANDA DO PRADO 055.844.219-60 27/07/1997 

13 6922 PATRICK LUIZ SIQUEIRA DE GODOY 096.825.489-69 31/03/1997 

14 6999 RAFAEL DA SILVA VIANA 111.843.269-08 15/06/1999 

15 6745 RAYARA TEÓFILO 111.931.039-32 06/02/2000 

16 6808 ROBERTA APARECIDA DE OLIVEIRA 111.984.849-00 30/12/1999 

17 6957 
ROBERTO GUALTER DE OLIVEIRA 
JUNIOR 381.431.918-42 12/04/1997 

18 6768 SABRINA JERÔNIMO BATISTA 097.486.559-11 14/07/1999 

19 6914 THAIS PEREIRA FERRARI 111.368.539-52 22/11/1999 

20 6935 THAMIRES ASSOLARI LIAR 084.086.999-11 06/12/1999 

21 6822 VICTOR HUGO GODOI DA COSTA 106.392.249-62 15/10/1996 

22 7001 WILLIAN FERREIRA EUZÉBIO 108.836.689-98 12/11/1999 

23 6897 YAGO LIMA MARIANO 095.665.819-98 29/02/2000 

 

 


